

TEAM FATHER ApS

Egå Havvej 21
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2020

Erling Salling Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEAM FATHER ApS

Egå Havvej 21

8250 Egå

CVR-nr: 35034471

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat på kr. - 13.211 som skyldes urealiserede kurstab er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.193	-5.571
Bruttoresultat		-1.193	-5.571
Resultat af ordinær primær drift		-1.193	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		27.033	
Andre finansielle indtægter		-1.212	2.928.280
Nedskrivning af finansielle aktiver		-37.846	
Øvrige finansielle omkostninger			-121
Ordinært resultat før skat		-13.218	2.922.588
Skat af årets resultat			-11.066
Årets resultat		-13.218	2.911.522
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	216.000
Overført resultat		-63.218	2.695.522
I alt		-13.218	2.911.522

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		502.814	540.660
Finansielle anlægsaktiver i alt		502.814	540.660
Anlægsaktiver i alt		502.814	540.660
Tilgodehavende skat		5.947	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		5.947	0
Likvide beholdninger		64.502	3.177.887
Omsætningsaktiver i alt		70.449	3.177.887
Aktiver i alt		573.263	3.718.547

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.			80.000
Overført resultat		443.263	3.406.481
Forslag til udbytte		50.000	216.000
Egenkapital i alt		573.263	3.702.481
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			11.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			16.066
Gældsforpligtelser i alt			16.066
Passiver i alt		573.263	3.718.547

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret